
Zarządzenie Nr 24/2010 

Wójta Gminy Rudka z dnia 23 czerwca 2010 roku 

w sprawie przygotowania projektów uchwał na XXVIII sesję Rady Gminy Rudka. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXVIII sesji Rady 

Gminy Rudka w sprawie: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności 

Gminy Rudka i jednostek organizacyjnych Gminy z tytułu należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności, 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie 

stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu gminy Rudka za I półrocze roku budżetowego. 

§ 2. Upoważnia się: 

1. Przewodniczącego Rady Gminy oraz Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie 

obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1 - 3 wraz z uzasadnieniem 

potrzeby ich przyjęcia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Wójt 

An Irze 


